Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад общеразвивающего вида №9«Жар-птица

муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

ПРИКАЗ

 04 сентября 2024 г.                                                               № 242-к

Об установлении оплаты за

платные образовательные услуги

в МБДОУ №9 «Жар-птица» г. Симферополя

На основании свода плановых калькуляций платных образовательных

услуг по МБДОУ №9 «Жар-птица» г. Симферополя с 04.09.2024г. по

31.05.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оплаты по платным образовательным услугам в

сумме:

№

п/п

Наименование платной образовательной услуги Стоимость платных услуг

в месяц на 1 ребенка

1.  Кружок «Английский для дошколят» 2400,00

2.  Кружок «Хореография» 2400,00

3.  Кружок «Карате-до» 2400,00

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ №9 «Жар-птица»

г. Симферополя                                                                                С.С.Лиманцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		sadik_jar-ptica@crimeaedu.ru
	2024-09-04T08:10:00+0300
	Лиманцева Светлана Сергеевна
	Я автор этого документа